masculorū cōcubitū applicaret Itaq demq  
germanorū nuptias retulere huiusmodi  
satissimationē revū mōgularū. et extra  
naturā prolibidine cōponentes Desmo  
nūt de suppliis dicere. et quantas ab  
initio p̄buerit plurimi legislatores abs  
lutiones malignis hōib⁹ in adulterio qđem  
pecuniarū In corruptione aut̄ etiā nup  
tias sanguentes. Quātas aut̄ occasiones  
cōrincat de abnegatione pietatis exani  
mire longissimū est Jam cū apud pluri  
mos oīm meditatio facta est trāsgrediendi  
leges qđ nō agit̄ apud nos qm̄ p̄pter eas  
et diuitiis et auitatib⁹. et bonis alijs p̄iuati  
sum⁹ lex aut̄ apud nos seruat̄ usq ad  
mortē Nulli⁹ vō uideorū neq si proual  
abeat. ⁊ p̄uicā ob regē quā accūm sic  
metuit. ultra illū legis videat̄ timere  
p̄ceptū Igit̄ si p̄pter virtutē legū taliter  
apud eos sum⁹. concedat. qm̄ potensissim⁹  
leges habem⁹ Si vero circa prauas nob̄  
leges iudicant p̄durare. quid ipsi iugris  
me nō pacant̄ meliores nō custodiētes  
ope sanctiorū Quia igit̄ longinquitas  
tp̄is verisimia credit̄ oīm esse p̄batio  
Hanc ego testem faciā virtutē legislatoris  
mīi et opinoris. quā ille deo cōtradicit  
Nā cū sit insinuū temp⁹ si quis cū cōpareat  
aliorū legislatorēt etatib⁹. hūc ultra oīs  
iūemet Il nob utaq declarare sūt leges.  
et aut̄ alijs s̄ hōib⁹ zelū sui potius p̄buerit  
Prīm quippe grecorū ad suā. qđ de iura  
patrī cōseruabat. ipsi⁹ aut̄ reb⁹ ph̄ie.  
que tractatu illa secuti sūt. de deo filia  
sapientes. humilitatesq; virtūtē cōmūmonē  
inter alterius edocentes S; etiā p̄plo  
oīm mult⁹ fuit zelus mīi maria pietate  
culture nomē est Itaq pietos grecorū.  
nec ullus qm̄ barbar⁹. nec vna gens  
vbi septimane t̄qua vacan⁹ qfuetido  
mīmīc distinxerit. atq; ieiūma. et  
rāndelaborū intēdia. sed enī cōborū  
apud nos solēma plurima apd mult⁹  
iugiter obseruare conant̄ Insigūmū  
enī cōcordat. quā nob̄ inter alterius edocentes  
obtinem⁹. et revū partupari suarū.  
et operū dilectionē in artib⁹. et p̄duracionē  
necessitatū habere p̄legib⁹ Illud

cū mirabilis⁹ est. qđ p̄ieter impulsorē hūi⁹ obser  
uātōm ip̄sa p̄se lex hōi⁹ ua valuit obligare.  
et quēadmodū deus in vnuerso mīdo cōsistit.  
ita lex p̄ cōctos cōbulaut Vniuersisq; cū si suā  
regionē domīcōsp̄t. hīs que dīsāt̄ homēt̄  
recessant Oportet igit̄ cōtōrū homī in alitā  
rep̄hendere. aut enī volūt vos ip̄sa aliena. et  
praua iūra ante p̄pria. et meliora zelari. aut  
tertē si hoc volūt. questorū nob̄ p̄tūdīa actu  
saciones m̄gerere Nō cū p̄o cuūslibet malicio  
lētia defendim⁹ hanc causā. sed mīmī honoram⁹  
legislatoē. atq; credim⁹ qđ ab illo p̄pheta de deo s̄  
Demq mīi intelligērem⁹ ip̄si vītūtē legū.  
nūq; magis sapere sup̄ in s̄tanto populūs  
zelat̄ Sed de legib⁹ quidē et de republica mī  
mīa certissimā fca ratiōnē Ihi⁹ que de anti  
quitatē conscripsi Nūc aut̄ eōt̄ nemim  
quātū necessariū fuit. neq; aliorū vituperare  
iūra. neq; mīa laudare p̄ponens. sed hoc  
agend̄ vt de nob̄ iūst̄ cōscibentes. et oīra  
ipsam veritatē impudentissime cōtēndēt̄  
argueret̄ Arbitrii itaq p̄ hāc cōscriptionē  
abundanter me qđ p̄mīi complesse Demq i p̄cipio  
demonstravi gen⁹ accusatorū cōtēndēt̄ esse certissimū  
atq; nouū. et multos veterū in conscriptio  
mīb⁹ suis memoriā habentū nostri et illis  
testes exhibui Dixere itaq egyptios fuisse  
p̄gemtores mōb⁹. et ostensū est. qđ i egyptū  
venerant̄ aliūndē Demde sūt mētū. qm̄ cōinde  
p̄pter dādem corporeis sūt expulsi. et apparuit  
quātū volūtate. ⁊ magnitudine fortitudinis  
ad p̄pria sūt reuersi Ali⁹ vero t̄qđ nequissimo  
viro legislatori mō derogare cōtēndēt̄ Cui⁹  
vītū dūdū qđ ip̄se post illū tēpus vērō longissi  
mū p̄phbet testidom⁹ Delegib⁹ aut̄ loqui  
aphorī sermone nō fuit opus Ip̄se nāq; p̄c  
sermē ipsas apparuere pie. et verissimā hītēt̄  
intēnōnē. et nō ad humānū odīū. sed ad  
revū cōmūmonē portus iūtātēs imq̄ntū  
imīmīc cultūtēsq; iūstīne segmītia est Et  
multas expensas p̄cul abyentes sufficiāt̄.  
et amore laboris erudientes bellō cau  
rīcē nescientes Fortes aut̄ p̄se esse populo  
p̄parantes ad supplicia retribuenda s̄p̄ meū  
tabiles verbis nequaq; cīcūmītē possibiles  
p̄parationes s̄p̄ opib⁹ exequēt̄ Hec enī nos s̄p̄  
opa manifestiora litteris exhibem⁹ Qua p̄pter  
ego confidens dīo. qđ multarū atq; meliorū